
 99اسفند  9***  تمشپایه هآزمون ریاضی *** 

 دبیرستان غیردولتی هوشمند هدف

 

 دو مثلث در کدام یک از حالت های زیر ممکن است هم نهشت نباشند؟  1
 
  ض ز ض الف(  

  ز ض ز ب( 

   ض ض ض ج( 

 

   ز ز ز د(

 
 

 - جواب تشریحی:
 

 

     

 در چه عددی ضرب کنیم؟ برای اینکه یک بردار را قرینه کنیم، باید آن را  2
 
 

 

  1 الف( 

 

  -1 ب(

   معکوس بردار ج( 

   -2 د( 

 
 - جواب تشریحی: 

 
 

     

 دو مثلث قائم الزاویه به چند حالت با یکدیگر هم نهشت هستند؟  3
 
 

 

  حالت 3 الف( 

  حالت 2 ب( 

   حالت 4یا  3 ج( 

 

   حالت 5 د(

 
 

 - جواب تشریحی:
 

 

     

اگر اضلاع زاویه قائمه در دو مثلث قائم الزاویه با هم برابر باشد، آن دو مثلث به کدام حالت با یکدیگر هم   4

 نهشت هستند؟
 
 

 

  ز ض ز الف( 

  ض ز ض ب( 

   ض ض ض ج( 

 

   ض ض ض یا ض ز ض د(

   - جواب تشریحی:  
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 را چه می نامند؟ jو  iبردارهای   5
 
 

 

  بردارهای افقی الف( 

 

  بردارهای واحد ب(

   بردارهای عمودی ج( 

   بردارهای قرینه د( 

 

 

 - جواب تشریحی:

 
 

     

 باشند، اندازه وتر آن کدام است؟ 12و  5اگر اضلاع زاویه قائمه در یک مثلث قائم الزاویه   6
 
 

 

  15 الف( 

 

  13 ب(

   14 ج( 

   11 د( 

 
 

 - جواب تشریحی:
 

 

     

باشد، اندازه ضلع سوم کدام  12و اندازه یکی از اضلاع زاویه قائمه  15اگر در یک مثلث قائم الزاویه، اندازه وتر   7

 است؟
 
 

 

  11 الف( 

  1 ب( 

   11 ج( 

 

   9 د(

 

 
 - جواب تشریحی:

 
 

     

 از دو سر آن به یک فاصله است.هر نقطه روی ................. یک پاره خط،   8
 
 

 

  نیمساز الف( 

  میانه ب( 

 

   عمود منصف ج(

   خط عمود د( 

 
 

 - جواب تشریحی:
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 هر نقطه روی .................. یک زاویه، از دو ضلع زاویه به یک فاصله است.  9
 
 

 

  قرینه الف( 

 

  نیمساز ب(

   خط عمود ج( 

   زاویه خارجی د( 

 
 

 - جواب تشریحی:
 

 

     

کدام  aمی باشد.  6a-11و  3a+5دو مثلث هم نهشت داریم که اندازه دو ضلع متناظر آن ها به ترتیب   11

 است؟
 
 

 

  11 الف( 

  7 ب( 

   14 ج( 

 

   5 د(

 

 
 - جواب تشریحی:

 
 

     

سانتیمتر ساخته ایم. ارتفاع مخروط  11سانتیمتر، مخروطی به قطر قاعده  13با قسمتی از دایره ای به شعاع   11

 چند سانتیمتر است؟
 
 

 

  12 الف( 

  11 ب( 

   14 ج( 

   9 د( 

 

 

 - جواب تشریحی:

 
 

     

 چقدر است؟ iطول بردار   12
 
 

 

  -1 الف( 

  1 ب( 

 

   1 ج(

   اطلاعات کافی نیست د( 

   - تشریحی:جواب   
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 به ترتیب از راست به چپ کدام است؟ iو عرض بردار  jطول بردار   13
 
 

 

  1 - 1 الف( 

 

  1 - 1 ب(

   1 - 1 ج( 

   1 - 1 د( 

 
 

 - جواب تشریحی:
 

 

     

 کدام است؟ nباشد،  36و  11n+6اگر دو بردار با هم برابر باشند و طول های آن ها به ترتیب   14
 
 

 

  2 الف( 

 

  3 ب(

   5 ج( 

   11 د( 

 
 

 - جواب تشریحی:
 

 

     

 دو مثلث متساوی الاضلاع که اندازه اضلاع آن ها برابر است، به چه حالتی با یکدیگر هم نهشت هستند؟  15
 
 

 

  ض ض ض الف( 

  ض ز ض ب( 

   ز ض ز ج( 

 

   هم نهشت می شوندحالت با یکدیگر  3به هر  د(

 

 

 - جواب تشریحی:

 
 

     

سانتیمتر است. محیط  1سانتیمتر و طول یکی از اضلاع زاویه قائمه  11در یک مثلث قائم الزاویه، طول وتر   16

 مثلث چند سانتیمتر است؟
 
 

 

  14 الف( 

  11 ب( 

 

   24 ج(

   36 د( 

 
 

 - جواب تشریحی:
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سانتیمتر است.  12سانتیمتر و طول یکی از اضلاع زاویه قائمه  15مثلث قائم الزاویه، طول وتر در یک   17

 مساحت مثلث چند سانتیمتر مربع است؟
 
 

 

  54 الف( 

  36 ب( 

   42 ج( 

   63 د( 

   - جواب تشریحی:  

     

درجه است. اندازه زاویه سوم آن ها  25متناظر،  در دو مثلث قائم الزاویه هم نهشت، اندازه یکی از اضلاع تند  18

 چقدر است؟
 
 

 

  65 الف( 

  75 ب( 

   91 ج( 

   115 د( 

   - جواب تشریحی:  

     

 کدام است؟ bاست.  51و عرض بردار دیگر  4b-11در دو بردار برابر، عرض یکی از بردارها   19
 
 

 

  11 الف( 

  21 ب( 

 

   15 ج(

   11 د( 

   - جواب تشریحی:  

     

 می باشد. عرض بردار قرینه آن کدام است؟ -aعرض یک بردار،   21
 
 

 

  -a الف( 

  2a ب( 

 

   a ج(

   -2a د( 

   - جواب تشریحی:  
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